

Kolonne1	Navn	Kommentar
35	Janus Porsborg	Ikke relevant for projektet
34	Helene B Nielsen	Projektet overholder lokalplanen - arkitektur, placering, affald, trafik samt friarealer. Der er fortsat stier langs Jordbærhaven - også hvor der er planlagt vej. For både Rabarbervej og Jordbærvej er udlæg til vejareal tinglyst. At AKB bygger 0,5 m fra udlæg er deres valg.
33	Lars Martin Jensen	Projektet overholder lokalplanen - kræver ikke dispensation
32	Ann-Britt B. Landrock	ikke relevant for projektet
31	Jan Erik Kroll Nielsen og Susa	Wöhr Parkbox 401 er en anerkendt parkeringsform. Modellen med loftshøjde på 3,15m til biler med en højde på 1,7m. Der er to p-pladser til HC - en på terræn og en i kælder efter gældende regler.
31 gentagelse	Jan Erik Kroll Nielsen og Susanne Hagelberg	supplement til tidligere indsendte høringsvar
31 gentagelse	Jan Erik Kroll Nielsen og Susanne Hagelberg	supplement til tidligere indsendte høringsvar
30	Rie Donskov Grønbech	Projektet overholder lokalplanen - der er ikke søgt om dispensation fra lokalplanen. Friarealet er disponeret således at man kan færdes gennem bebyggelsen, tage ophold langs stien eller i de små nicher hvor der også vil være mulighed for leg. Arealerne kan evt. indrettes sammen med områdetsbeboere ved en workshop. Ejendommens parkering er løst på grunden - i kælderen. Der vil ikke være vendeareal for privatebiler da de kører op/ ned af kælder. Renovation vil bruge vendearealet efter gældende regler. Vandværket er ikke en del af ansøgningen og derfor ikke relevant.
29	Shady Aboudaken	ikke relevant for projektet - projektet giver ikke anledning til mere trafik på Jordbærvej

28	Fränze Svarre-Lindner	Ansøgningen omfatter ikke nr 2. Vendearealet bruger kun det areal der på AKB's matrikel er udlagt til vendeareal - tinglyst areal. Der er udlagt fortov på 2m langs hele KAB bebyggelsen.
27	Channie & Lars Bech Anders	Vendearealet bruger kun det areal der på KAB's matrikel er udlagt til vendeareal - tinglyst areal. Der er udlagt fortov på 2m langs hele AKB bebyggelsen. Vandværket er ikke en del af ansøgningen.
26	Lotte Lundberg Kildevang	Forurennet jord vil blive håndteret efter gældende regler - og er ikke en del af selve byggeansøgningen. Projektet overholder lokalplanen og holder parkering på egen grund. Vendearealet bruger kun det areal der på AKB's matrikel er udlagt til vendeareal - tinglyst areal. Der er udlagt fortov på 2m langs hele AKB bebyggelsen
25	truels sterm	ikke relevant for projektet
24	Marie Berg Nygaard og Joak	Vendearealet bruger kun det areal der på KAB's matrikel er udlagt til vendeareal - tinglyst areal. Der er udlagt fortov på 2m langs hele AKB bebyggelsen. Vandværket er ikke en del af ansøgningen.
23	Mads Broe Liebmann	Vendearealet bruger kun det areal der på KAB's matrikel er udlagt til vendeareal. Der er udlagt fortov på 2m langs hele AKB bebyggelsen. Vandværket er ikke en del af ansøgningen. AKB har selv placeret deres bebyggelse tæt op af det udlagte vendeareal - tinglyst areal. Projektet overholder lokalplanen.
22	Jan Erik Kroll Nielsen og Susi	Vendearealet bruger kun det areal der på KAB's matrikel er udlagt til vendeareal - tinglyst areal. Vendearealet overholder gældende regler for store renovationskørertøjer. Der er udlagt fortov på 2m langs hele AKB bebyggelsen. Projektet overholder lokalplanen og holder parkering på egen grund.

21	Jens Peter Kildevang	Projektet overholder lokalplanen og der søges ikke om dispensation. Friareal for vandværket er ikke en del af ansøgningen - fratrukket i arealskemaet.
20	Sune Løvsø	Projektet overholder lokalplanen
19	Line Hesselvig Krogh	Projektet overholder lokalplan. Parkering holdes i kælderen.
18	Sune Hellerup Brøndum	Projektet overholder lokalplanen. Parkering holdes i kælderen. Vandværket og dets friareal er ikke en del af ansøgningen.
17	Nikolaj Schulz	Projektet lever op til lokalplanen. Gældende lovgivning vedr miljø vil blive overholdt. Jordbærhaven bruger området til at dyrke grøntsager i kasser.
16	Pia Koch-Hansen	Vendearealet bruger kun det areal der på AKB's matrikel er udlagt til vendeareal - tinglyst areal. Vendearealet overholder gældende regler for store renovationskørrerter. Der er udlagt fortov på 2m langs hele AKB bebyggelsen. Projektet overholder lokalplanen og holder parkering på egen grund. Vandværket er ikke en del af ansøgningen.
15	Aksel Fænø Mejdal	Ikke relevant for projektet
14	Dorte Fænø Mondrup	Vendearealet bruger kun det areal der på AKB's matrikel er udlagt til vendeareal - tinglyst areal. Vendearealet overholder gældende regler for store renovationskørrerter. Der er udlagt fortov på 2m langs hele AKB bebyggelsen. Projektet overholder lokalplanen og holder parkering på egen grund. Vandværket er ikke en del af ansøgningen.

13	Dennis Mejdal	Vandværket er ikke en del af ansøgningen. Vendearealet bruger kun det areal der på AKB's matrikel er udlagt til vendeareal - tinglyst areal. Vendearealet overholder gældende regler for store renovationskørertøjer. Der er udlagt fortov på 2m langs hele AKB bebyggelsen. Gældende regler for fjernelse af forurennet jord vil blive overholdt.
12	Metroselskabet	ingen bemærkninger
11	Frederik Nygaard	Vendearealet bruger kun det areal der på AKB's matrikel er udlagt til vendeareal - tinglyst areal. Vendearealet overholder gældende regler for store renovationskørertøjer. Der er udlagt fortov på 2m langs hele AKB bebyggelsen. Gældende regler for fjernelse af forurennet jord samt for støj og gener under byggeriet vil blive overholdt.
10	Vanløse Lokaludvalg	ingen bemærkninger
9	Ulrik Hjort	Vendearealet bruger kun det areal der på AKB's matrikel er udlagt til vendeareal - tinglyst areal. Der er udlagt fortov på 2m langs hele AKB bebyggelsen.
8	Heidi Bentzen	Vendearealet bruger kun det areal der på AKB's matrikel er udlagt til vendeareal - tinglyst areal. Vendearealet overholder gældende regler for store renovationskørertøjer. Der er udlagt fortov på 2m langs hele AKB bebyggelsen. Projektet overholder lokalplanen og holder parkering på egen grund. Vandværket er ikke en del af ansøgningen.
7	Heidi Bentzen	
7 gentagelse	Heidi Bentzen	
7 gentagelse	Heidi Bentzen	

6	Lasse Cleveland	<p>Projektet lever op til lokalplanen. Gældende lovgivning vedr miljø vil blive overholdt. Positivt at I vil indgå i en dialog omkring udgravningen.</p> <p>Vendearealet bruger kun det areal der på AKB's matrikel er udlagt til vendeareal - tinglyst areal - og parkering holdes i kælderen.</p>
5	Sine Christensen	<p>Vendearealet bruger kun det areal der på AKB's matrikel er udlagt til vendeareal - tinglyst areal. Vendearealet overholder gældende regler for store renovationskørertøjer. Der er udlagt fortov på 2m langs hele AKB bebyggelsen. Projektet overholder lokalplanen og holder parkering på egen grund. Vandværket er ikke en del af ansøgningen.</p>
4	Mette Boll	<p>Vendearealet bruger kun det areal der på AKB's matrikel er udlagt til vendeareal - tinglyst areal. Vendearealet overholder gældende regler for store renovationskørertøjer. Der er udlagt fortov på 2m langs hele AKB bebyggelsen. Projektet overholder lokalplanen og holder parkering på egen grund. Vandværket er ikke en del af ansøgningen.</p>
3	Maibrith Kempka Jensen	<p>Vendearealet bruger kun det areal der på AKB's matrikel er udlagt til vendeareal - tinglyst areal. Vendearealet overholder gældende regler for store renovationskørertøjer. Der er udlagt fortov på 2m langs hele AKB bebyggelsen. Projektet overholder lokalplanen og holder parkering på egen grund. Vandværket er ikke en del af ansøgningen.</p>

2

Thomas Knudsen og Mette J

Vendearealet bruger kun det areal der på AKB's matrikel er udlagt til vendeareal - tinglyst areal. Vendearealet overholder gældende regler for store renovationskøretøjer. Der er udlagt fortov på 2m langs hele AKB bebyggelsen. Projektet overholder lokalplanen og holder parkering på egen grund. Vandværket er ikke en del af ansøgningen.